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§ 6 
Uppsägning av hyresavtal för Kulturskolan Unga 
Berättar, Ragvaldsgatan 14  
Dnr 2.2/3872/2018 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) Kulturnämnden uppdrar åt kulturförvaltningen att säga 

upp gällande hyresavtal avseende förhyrd lokal på 

Ragvaldsgatan 14, Södermalm. 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2018-12-07. 

 

Sammanfattning 

Kulturförvaltningen hyr sedan 2014 en lokal om 93 m² av 

fastighetskontoret för Kulturskolan Unga Berättar på 

Ragvaldsgatan 14, till en kostnad av ca 250 tkr per år. I dialog 

mellan Kulturskolan och stadsmuseiavdelningen har det 

framkommit att Unga Berättar har möjlighet att bedriva sin 

verksamhet i Stadsmuseets renoverade lokaler vid Slussen. 

Förslaget innebär på sikt en årlig besparing av ca 260 tkr per år, 

och samutnyttjandet är i linje med kulturförvaltningens strävan 

mot ett effektivare lokalutnyttjande. Samtidigt ger lokaliseringen 

av Unga Berättar till Stadsmuseets lokaler ökade möjligheter att 

nyttja en historisk dimension i berättandet. Kulturförvaltningen 

föreslår därför att kulturnämnden beslutar att säga upp 

hyresavtalet för Unga Berättars lokal på Ragvaldsgatan 14. 

 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 

 

Beslutsgång 

Ordförande Rasmus Jonlund (L) finner att nämnden beslutar 

enligt förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av vice ordförande Emilia Bjuggren 

m.fl. (S) och Ann Mari Engel (V) enligt följande: 

 

Kulturnämnden ska ha ett väl fungerande och effektivt 

lokalbestånd i syfte att på bästa sätt nå fler med nämndens 

verksamheter. Den aktuella förändringen skulle kunna vara 

en möjlighet till detta. Vad vi nu ser är emellertid en 

situation när nämndens tvingas säga upp lokaler INTE i 
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syfte att nå fler och för att utveckla verksamheten utan 

istället i första hand som en budgetregulator för att hantera 

de historiskt omfattande besparingar som nämnden nu 

ställts inför. Vi väljer att lita på löftet att den aktuella 

förändringen inte kommer försämra stadens ungas tillgång 

till kulturskola men kommer nogsamt följa utvecklingen.  

 
Ersättaryttrande 

Sofia Lundin (Fi) instämmer i särskilt uttalande från vice 

ordförande Emilia Bjuggren m.fl. (S) och Ann Mari Engel (V). 

 

 

 
  


